臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司　函
地址：804 高雄市鼓山區臨海二路62號
聯絡人：陳偲瑄
聯絡電話：07-5622267
電子郵件：T03365@twport.com.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國112年2月2日
發文字號：高港港字第1126590429號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關台灣國際造船股份有限公司辦理阿波羅號（Apollo）臨
時停靠本港第87號碼頭作業一案，詳如說明，請轉知所屬會
員或船舶航經該水域時注意避讓，以維航行安全，請查照。

說明：
一、依據台灣國際造船股份有限公司(以下稱台船公司)112年2月

1日電子郵件辦理。
二、作業期間：自112年2月2日起至2月15日止。
三、本案阿波羅號（Apollo）將於112年2月2日抵達本港第87號

碼頭，為了避免影響碼頭結構，該輪將採離碼頭17m距離靠
泊，加上船身寬度，合計距離第87號碼頭約60m。

四、本案聯絡人及電話：台船公司企劃處經管課葉嘉琪(
07)8059888#2885。

正本：國防部海軍司令部、行政院農業委員會漁業署、高雄市政府海洋局、海軍大氣
海洋局、海洋委員會海巡署艦隊分署、交通部航港局南部航務中心、內政部警
政署高雄港務警察總隊、海軍艦隊指揮部、海洋委員會海巡署南部分署第五岸
巡隊、海洋委員會海巡署艦隊分署第五海巡隊、海洋委員會海巡署艦隊分署南
部地區機動海巡隊、海洋委員會海巡署艦隊分署直屬船隊、國立中山大學、高
雄市輪船股份有限公司、澎湖縣政府公共車船管理處、台灣電力股份有限公司
大林發電廠、台灣中油股份有限公司煉製事業部大林煉油廠、台灣中油股份有
限公司石化事業部前鎮儲運所、行政院農業委員會漁業署漁業廣播電臺、台灣
國際造船股份有限公司、台灣航業股份有限公司高雄分公司、高雄港引水人辦
事處、中國鋼鐵股份有限公司、高雄市國際輪船商業同業公會、高雄市國內輪
船商業同業公會、高雄市船務代理商業同業公會、高雄市海事工程商業同業公
會、高雄市渡船遊艇商業同業公會、高雄區漁會、小港區漁會、高雄市林園區
漁會、屏東縣東港區漁會、中鋼運通股份有限公司、台灣區造船工業同業公會
高雄辦事處、高雄區漁會漁業通訊電台、中華電信公司基隆海岸電台、東信輪
船股份有限公司、占岸輪船交通股份有限公司、安通有限公司、高雄港勤服務
股份有限公司、本分公司公告欄、工程處、維護管理處、職業安全衛生處、棧

行政院農業委員會漁業署總收文

1121250142　112/02/02

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

埠事業處、安平港營運處、馬公管理處、布袋管理處、港務處監控中心(調派船
席時請加強宣導)、航管中心(請加強進出港船舶之管制監控聯繫)、港勤中心

副本： 2023-02-02
09:50:56

裝

訂

線

第2頁  共2頁